Destinar un lugar adecuado para la prestación de este servicio.  
4.5. Las demás obligaciones inherentes a la naturaleza de este contrato. 

QUINTA: VALOR DE LOS SERVICIOS: El valor total de los servicios de las Ordenes de Servicios 
No. OSC041637 y OSC041639 corresponde a la suma de ONCE MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($11.500.000) INCLUIDO IVA. El valor definitivo de los servicios resultará de 
multiplicar las tarifas unitarias por los servicios realmente ejecutados. Los servicios ejecutados 
serán determinados por EL CONTRATISTA y contarán con el visto bueno del supervisor del